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Wind speed: -0.2 

RESULTS 
M12 - 100 m - M (extra trka) - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 17:00 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 274 Stefan Kaljuš Crvena Zvezda Beograd 2002-02-04 1 7 10.87  

2 58 Filip Ištvanović Crvena Zvezda Beograd 1991-10-18 2 5 10.88  

3 59 Miodrag Tresović Crvena Zvezda Beograd 2000-11-25 3 3 10.97  

4 48 Tasić Marko Crvena Zvezda Beograd 2000-08-13 4 4 11.11  

5 22 Filip Stojanovski Beogradski Atletski Klub 2004-04-30 5 6 11.25  

6 195 Danilo Majstorović Beogradski Atletski Klub 2001-12-27 6 2 11.31  

7 197 Balša Milić Beogradski Atletski Klub 2005-10-10 7 1 11.83  

 196 Stefan Labicić Beogradski Atletski Klub 2000-05-07 8 8 DNF  
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Wind speed: -0.1 

RESULTS 
M01 - 100 m - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 17:25 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 13 Aleksa Kijanovć Beogradski Atletski Klub 1997-03-31 1 3 10.84  

VK 500 Edhem Vikalo Bosnia and Herzegovina 2002-01-21 2 1 10.92  

2 183 Petar Milinkov Vojvodina Novi Sad 1997-07-02 3 5 11.18  

3 70 Vladan Radenković Dinamo Pančevo 1992-11-26 4 4 11.54  

4 85 Petar Trifunović Aok Košutnjak Beograd 1996-07-02 5 7 11.64  

5 143 Maid Preljević Polet Prijepolje 2004-11-04 6 8 12.48  

6 168 Nikola Savić Srem Sremska Mitrovica 1999-12-18 7 2 12.57  

7 30 Petar Kamjanac Banat Zrenjanin 1999-09-13 8 6 13.46  

 

 
Wind speed: -0.3 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 57 Nemanja Bulajić Crvena Zvezda Beograd 1996-01-26 1 2 10.97  

2 105 Nemanja Dostanić Mladost Zemun 2003-07-15 2 3 11.38  

3 129 Bojan Novaković Novi Beograd 2005-02-15 3 5 11.64  

4 130 Aleksandar Bošković Panonija Pančevo 1994-06-19 4 7 12.03  

5 118 Marko Arsić OAK Morava Ćuprija 2003-05-27 5 8 12.12  

6 150 Darko Antić Proleter Zrenjanin 1981-04-21 6 4 12.14  

7 157 Nikola Rosić Sprint Badovinci 2002-06-04 7 6 12.21  
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Summary of round 1 
M01 - 100 m - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 17:25 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 13 Aleksa Kijanovć 1997-03-31 1 Beogradski Atletski Klub 10.84  2:3 

VK 500 Edhem Vikalo 2002-01-21 2 Bosnia and Herzegovina 10.92  2:1 

2 57 Nemanja Bulajić 1996-01-26 3 Crvena Zvezda Beograd 10.97  2:2 

3 183 Petar Milinkov 1997-07-02 4 Vojvodina Novi Sad 11.18  2:5 

4 105 Nemanja Dostanić 2003-07-15 5 Mladost Zemun 11.38  2:3 

5 70 Vladan Radenković 1992-11-26 6 Dinamo Pančevo 11.54  2:4 

6 85 Petar Trifunović 1996-07-02 7 Aok Košutnjak Beograd 11.64  2:7 

7 129 Bojan Novaković 2005-02-15 8 Novi Beograd 11.64  2:5 

8 130 Aleksandar Bošković 1994-06-19 9 Panonija Pančevo 12.03  2:7 

9 118 Marko Arsić 2003-05-27 10 OAK Morava Ćuprija 12.12  2:8 

10 150 Darko Antić 1981-04-21 11 Proleter Zrenjanin 12.14  2:4 

11 157 Nikola Rosić 2002-06-04   Sprint Badovinci 12.21  2:6 

12 143 Maid Preljević 2004-11-04 12 Polet Prijepolje 12.48  2:8 

13 168 Nikola Savić 1999-12-18 13 Srem Sremska Mitrovica 12.57  2:2 

14 30 Petar Kamjanac 1999-09-13 14 Banat Zrenjanin 13.46  2:6 
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RESULTS 
M02 - 400 m - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 18:05 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 184 Milan Milić Vojvodina Novi Sad 2003-01-01 1 7 49.83  

2 115 Aleksa Tomić OAK Morava Ćuprija 2003-08-20 2 3 50.04  

3 14 Aleksa Sekulić Beogradski Atletski Klub 2003-03-20 3 5 51.37  

4 131 Damjan Čikić Panonija Pančevo 2003-04-27 4 2 55.09  

5 71 Ilija Etinski Dinamo Pančevo 1996-05-04 5 6 57.57  

6 29 Ivica Vukosavljević Banat Zrenjanin 1990-12-12 6 8 1:01.13  

7 368 Siniša Drljača Srem Sremska Mitrovica 2004-04-10 7 4 1:05.19  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 49 Ivan Marković Crvena Zvezda Beograd 1995-03-01 1 4 48.80  

2 106 Lazar Jurošević Mladost Zemun 2003-03-29 2 5 50.63  

3 149 Igor Garaj Proleter Zrenjanin 1998-02-10 3 6 52.01  

4 86 Dimitrije Čiča Aok Košutnjak Beograd 1999-12-20 4 2 52.53  

5 123 Pavle Nikolić Novi Beograd 2003-01-13 5 7 54.00  

6 155 Milan Čajić Sprint Badovinci 1995-05-02 6 8 54.08  

7 140 Sanin Preljević Polet Prijepolje 2004-08-26 7 3 55.00  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
M02 - 400 m - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 18:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 49 Ivan Marković 1995-03-01 1 Crvena Zvezda Beograd 48.80  2:4 

2 184 Milan Milić 2003-01-01 2 Vojvodina Novi Sad 49.83  2:7 

3 115 Aleksa Tomić 2003-08-20 3 OAK Morava Ćuprija 50.04  2:3 

4 106 Lazar Jurošević 2003-03-29 4 Mladost Zemun 50.63  2:5 

5 14 Aleksa Sekulić 2003-03-20 5 Beogradski Atletski Klub 51.37  2:5 

6 149 Igor Garaj 1998-02-10 6 Proleter Zrenjanin 52.01  2:6 

7 86 Dimitrije Čiča 1999-12-20 7 Aok Košutnjak Beograd 52.53  2:2 

8 123 Pavle Nikolić 2003-01-13 8 Novi Beograd 54.00  2:7 

9 155 Milan Čajić 1995-05-02 9 Sprint Badovinci 54.08  2:8 

10 140 Sanin Preljević 2004-08-26 10 Polet Prijepolje 55.00  2:3 

11 131 Damjan Čikić 2003-04-27 11 Panonija Pančevo 55.09  2:2 

12 71 Ilija Etinski 1996-05-04 12 Dinamo Pančevo 57.57  2:6 

13 29 Ivica Vukosavljević 1990-12-12 13 Banat Zrenjanin 1:01.13  2:8 

14 368 Siniša Drljača 2004-04-10 14 Srem Sremska Mitrovica 1:05.19  2:4 
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RESULTS 
M03 - 800 m - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 18:35 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 116 Miroslav Dukadinović OAK Morava Ćuprija 1994-11-01 1 4 1:53.76  

2 185 Vuk Krunić Vojvodina Novi Sad 1995-05-05 2 8 1:54.10  

3 169 Andrej Joksimović Srem Sremska Mitrovica 2005-10-29 3 5 2:01.67  

4 15 Stefan Maksimović Beogradski Atletski Klub 2003-11-25 4 6 2:12.00  

5 72 Danijel Kozlovački Dinamo Pančevo 1996-08-31 5 7 2:16.64  

6 133 Aleksandar Dugić Panonija Pančevo 2003-11-25 6 3 2:18.16  

7 154 Veljko Rosić Sprint Badovinci 1996-01-09 7 2 2:18.62  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 50 Luka Olujić Crvena Zvezda Beograd 2001-03-06 1 5 1:56.21  

2 151 Velibor Nikolić Proleter Zrenjanin 1997-02-10 2 7 1:56.24  

3 31 Luka Ivić Banat Zrenjanin 2003-10-01 3 2 2:13.25  

4 107 Filip Bogner Mladost Zemun 2004-12-24 4 6 2:19.36  

5 141 Dejan Pušica Polet Prijepolje 2004-04-20 5 4 2:22.39  

6 87 Andrej Damnjanovic Aok Košutnjak Beograd 2005-01-05 6 3 2:31.50  

7 125 Matej Ćuzović Novi Beograd 2002-03-10 7 8 2:44.69  
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Summary of round 1 
M03 - 800 m - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 18:35 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 116 Miroslav Dukadinović 1994-11-01 1 OAK Morava Ćuprija 1:53.76  2:4 

2 185 Vuk Krunić 1995-05-05 2 Vojvodina Novi Sad 1:54.10  2:8 

3 50 Luka Olujić 2001-03-06 3 Crvena Zvezda Beograd 1:56.21  2:5 

4 151 Velibor Nikolić 1997-02-10 4 Proleter Zrenjanin 1:56.24  2:7 

5 169 Andrej Joksimović 2005-10-29 5 Srem Sremska Mitrovica 2:01.67  2:5 

6 15 Stefan Maksimović 2003-11-25 6 Beogradski Atletski Klub 2:12.00  2:6 

7 31 Luka Ivić 2003-10-01 7 Banat Zrenjanin 2:13.25  2:2 

8 72 Danijel Kozlovački 1996-08-31 8 Dinamo Pančevo 2:16.64  2:7 

9 133 Aleksandar Dugić 2003-11-25 9 Panonija Pančevo 2:18.16  2:3 

10 154 Veljko Rosić 1996-01-09 10 Sprint Badovinci 2:18.62  2:2 

11 107 Filip Bogner 2004-12-24 11 Mladost Zemun 2:19.36  2:6 

12 141 Dejan Pušica 2004-04-20 12 Polet Prijepolje 2:22.39  2:4 

13 87 Andrej Damnjanovic 2005-01-05 13 Aok Košutnjak Beograd 2:31.50  2:3 

14 125 Matej Ćuzović 2002-03-10 14 Novi Beograd 2:44.69  2:8 
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RESULTS 
M04 - 3000 m - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 19:10 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 51 Miloš Milosavljević Crvena Zvezda Beograd 1995-02-02 1 12 8:36.67  

2 117 Aleksa Milanović OAK Morava Ćuprija 2002-04-30 2 4 8:58.65  

3 134 Stefan Tovilović Panonija Pančevo 2001-08-15 3 3 9:36.41  

4 150 Darko Antić Proleter Zrenjanin 1981-04-21 4 14 9:51.53  

5 71 Ilija Etinski Dinamo Pančevo 1996-05-04 5 7 9:53.96  

6 170 Aleksandar Anđelković Srem Sremska Mitrovica 2004-12-28 6 5 10:24.32  

7 16 Mihajlo Grković Beogradski Atletski Klub 2001-06-01 7 6 10:26.68  

8 88 Mateja Gegović Aok Košutnjak Beograd 2003-07-02 8 10 10:35.75  

9 32 Mile Pavlović Banat Zrenjanin 1988-04-04 9 9 10:46.87  

10 108 Miša Jahoda Mladost Zemun 1964-04-19 10 13 11:41.15  

11 126 Veljko Šutović Novi Beograd 2004-08-21 11 1 12:12.50  

12 142 Anes Karišik Polet Prijepolje 1989-05-07 12 11 12:37.54  

13 158 Dejan Rosić Sprint Badovinci 2005-10-10 13 2 14:03.59  

 186 Aleksa Češljar Vojvodina Novi Sad 2001-08-07 14 8 DNS  
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Wind speed: -0.1 

RESULTS 
M05 - 110 m prepone - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 16:40 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 17 Luka Trgovčević Beogradski Atletski Klub 1992-05-19 1 4 14.12  

2 172 Slavko Stević Srem Sremska Mitrovica 2000-09-07 2 3 15.92  

3 336 Relja Verner Vojvodina Novi Sad 2002-08-17 3 6 16.49  

4 118 Marko Arsić OAK Morava Ćuprija 2003-05-27 4 2 18.74  

5 74 Mladen Mitrić Dinamo Pančevo 1999-10-18 5 5 25.80  

 29 Ivica Vukosavljević Banat Zrenjanin 1990-12-12 6 7 DNF  

 89 Milan Najdanović Aok Košutnjak Beograd 2003-06-08 7 8 DNF  

 

 
Wind speed: 0.0 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 159 Aleksandar Grnović Sprint Badovinci 1996-01-09 1 7 14.80  

2 109 Dimitrije Novaković Mladost Zemun 2000-10-06 2 4 15.37  

3 47 Nikola Kovačević Crvena Zvezda Beograd 1999-10-07 3 3 16.25  

4 149 Igor Garaj Proleter Zrenjanin 1998-02-10 4 5 17.27  

5 138 Emir Rovčanin Polet Prijepolje 2002-04-11 5 2 18.54  

6 132 Aleksandar Franc Panonija Pančevo 1997-05-22 6 8 19.17  

 123 Pavle Nikolić Novi Beograd 2003-01-13 7 6 DNF  
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Summary of round 1 
M05 - 110 m prepone - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 16:40 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 17 Luka Trgovčević 1992-05-19 1 Beogradski Atletski Klub 14.12  2:4 

2 159 Aleksandar Grnović 1996-01-09 2 Sprint Badovinci 14.80  2:7 

3 109 Dimitrije Novaković 2000-10-06 3 Mladost Zemun 15.37  2:4 

4 172 Slavko Stević 2000-09-07 4 Srem Sremska Mitrovica 15.92  2:3 

5 47 Nikola Kovačević 1999-10-07 5 Crvena Zvezda Beograd 16.25  2:3 

6 336 Relja Verner 2002-08-17 6 Vojvodina Novi Sad 16.49  2:6 

7 149 Igor Garaj 1998-02-10 7 Proleter Zrenjanin 17.27  2:5 

8 138 Emir Rovčanin 2002-04-11 8 Polet Prijepolje 18.54  2:2 

9 118 Marko Arsić 2003-05-27 9 OAK Morava Ćuprija 18.74  2:2 

10 132 Aleksandar Franc 1997-05-22 10 Panonija Pančevo 19.17  2:8 

11 74 Mladen Mitrić 1999-10-18 11 Dinamo Pančevo 25.80  2:5 

 29 Ivica Vukosavljević 1990-12-12 12 Banat Zrenjanin DNF  2:7 

 89 Milan Najdanović 2003-06-08 13 Aok Košutnjak Beograd DNF  2:8 

 123 Pavle Nikolić 2003-01-13 14 Novi Beograd DNF  2:6 
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M07 - skok uvis - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 18:15 
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Pos Bib Name Club DOB 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 
Resu 
lt 

Note 

1 
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Nikola 
Mujanović 

Vojvodina Novi 
Sad 
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- 
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x o 
 

x x x 
 

2.06 
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Polet Prijepolje 
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o 
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x - 

 

x x 2.06 
 

3 
 

53 
 

Jasmin Halili 
Crvena Zvezda 
Beograd 

1999-03 
-01 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

x r 
     

1.91 
 

4 
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Tomislav 
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Mladost Zemun 
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- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

x x x 
         

1.82 
 

5 
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Bojan 
Novaković 

 

Novi Beograd 
2005-02 
-15 

 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

x o 
 

x x o 
 

x x x 
         

1.82 
 

6 
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Veljko Rosić 
 

Sprint Badovinci 
1996-01 
-09 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

x o 
 

o 
 

x x x 
          

1.78 
 

7 
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Aleksandar 
Franc 

 

Panonija Pančevo 
1997-05 
-22 

 

- 
 

- 
 

x o 
 

x x o 
 

x o 
 

o 
 

x x x 
           

1.74 
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- 
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x x x 
           

1.74 
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Lazar 
Manojlović 

OAK Morava 
Ćuprija 

2005-06 
-21 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

x x x 
           

1.70 
 

9 
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Ognjen Ljubišić 
Srem Sremska 
Mitrovica 

2002-08 
-03 

 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

x x x 
            

1.70 
 

11 
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Velibor Nikolić 
Proleter 
Zrenjanin 

1997-02 
-10 

 

o 
 

- 
 

o 
 

x x r 
              

1.60 
 

  

74 
 

Mladen Mitrić 
 

Dinamo Pančevo 
1999-10 
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x x x 
                 

NH 
 

  

31 
 

Luka Ivić 
 

Banat Zrenjanin 
2003-10 
-01 

 

x x x 
                 

NH 
 

  

86 
 

Dimitrije Čiča 
Aok Košutnjak 
Beograd 

1999-12 
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- 
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M08 - skok udalj - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 15:30 

Printed on Sun, 04-Jul-2021 08:35:45, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 13 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

112 
 

Marko Vlahović 
 

Mladost Zemun 
2001-05 
-08 

6.10 
(-0.1) 

6.88 
(-0.2) 

x 
() 

7.18 
(0.0) 

  7.18 
(0.0) 

 

2 
 

159 
 

Aleksandar Grnović 
 

Sprint Badovinci 
1996-01 
-09 

6.55 
(0.9) 

7.01 
(0.1) 

x 
() 

6.80 
(-0.3) 

  7.01 
(+0.1) 

 

3 
 

183 
 

Petar Milinkov 
 

Vojvodina Novi Sad 
1997-07 
-02 

6.71 
(-0.8) 

6.45 
(1.2) 

4.97 
(-0.6) 

6.60 
(0.4) 

  6.71 
(-0.8) 

 

4 
 

127 
 

Vuk Vučur 
 

Novi Beograd 
2004-03 
-29 

x 
() 

6.37 
(-0.8) 

x 
() 

6.67 
(-0.4) 

  6.67 
(-0.4) 

 

5 
 

148 
 

Marko Tairović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2002-04 
-18 

x 
() 

x 
() 

6.49 
(0.5) 

x 
() 

  6.49 
(+0.5) 

 

6 
 

137 
 

Anes Tumbul 
 

Polet Prijepolje 
2003-09 
-03 

6.21 
(0.0) 

6.32 
(-1.6) 

6.48 
(0.3) 

x 
() 

  6.48 
(+0.3) 

 

7 
 

33 
 

Vitomir Vasić 
 

Banat Zrenjanin 
2002-03 
-18 

x 
() 

x 
() 

6.31 
(0.8) 

r 
() 

  6.31 
(+0.8) 

 

8 
 

70 
 

Vladan Radenković 
 

Dinamo Pančevo 
1992-11 
-26 

5.83 
(0.3) 

6.06 
(1.6) 

5.81 
(-0.7) 

5.58 
(-0.2) 

  6.06 
(+1.6) 

 

9 
 

19 
 

Mihajlo Crnoglavac 
 

Beogradski Atletski Klub 
2004-03 
-08 

5.64 
(0.6) 

5.67 
(1.1) 

6.00 
(0.0) 

5.78 
(-0.3) 

  6.00 
(0.0) 

 

10 
 

167 
 

Đorđe Petković 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2000-01 
-22 

5.44 
(-0.5) 

5.67 
(1.9) 

x 
() 

5.85 
(-0.5) 

  5.85 
(-0.5) 

 

11 
 

152 
 

Jovan Milošev 
 

Proleter Zrenjanin 
2002-10 
-01 

5.24 
(-0.2) 

5.57 
(0.4) 

5.54 
(0.8) 

5.39 
(-0.5) 

  5.57 
(+0.4) 

 

12 
 

89 
 

Milan Najdanović 
 

Aok Košutnjak Beograd 
2003-06 
-08 

4.97 
(0.0) 

5.11 
(-0.9) 

4.96 
(1.7) 

5.28 
(-0.5) 

  5.28 
(-0.5) 

 

13 
 

119 
 

Lazar Manojlović 
 

OAK Morava Ćuprija 
2005-06 
-21 

4.40 
(0.1) 

4.95 
(1.7) 

r 
() 

   4.95 
(+1.7) 

 

14 
 

131 
 

Damjan Čikić 
 

Panonija Pančevo 
2003-04 
-27 

4.09 
(0.4) 

3.78 
(0.1) 

r 
() 

   4.09 
(+0.4) 
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RESULTS 
M09 - troskok - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 18:55 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

187 
 

Jovan Čanak 
 

Vojvodina Novi Sad 
2002-06 
-02 

13.90 
(0.0) 

14.48 
(-0.2) 

14.72 
(0.3) 

x 
() 

  14.72 
(+0.3) 

 

2 
 

110 
 

Nikola Ilić 
 

Mladost Zemun 
2003-10 
-03 

14.39 
(-0.2) 

14.42 
(0.0) 

x 
() 

x 
() 

  14.42 
(0.0) 

 

3 
 

137 
 

Anes Tumbul 
 

Polet Prijepolje 
2003-09 
-03 

13.64 
(-0.1) 

13.52 
(0.3) 

13.47 
(-0.4) 

13.73 
(0.2) 

  13.73 
(+0.2) 

 

4 
 

54 
 

Dušan Vraneš 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2001-03 
-09 

13.51 
(0.0) 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

  13.51 
(0.0) 

 

5 
 

172 
 

Slavko Stević 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2000-09 
-07 

13.14 
(-0.3) 

x 
() 

r 
() 

   13.14 
(-0.3) 

 

6 
 

33 
 

Vitomir Vasić 
 

Banat Zrenjanin 
2002-03 
-18 

12.31 
(0.5) 

r 
() 

    12.31 
(+0.5) 

 

7 
 

19 
 

Mihajlo Crnoglavac 
 

Beogradski Atletski Klub 
2004-03 
-08 

12.26 
(-0.1) 

12.14 
(-0.3) 

12.09 
(0.4) 

r 
() 

  12.26 
(-0.1) 

 

8 
 

156 
 

Đorđe Jovanović 
 

Sprint Badovinci 
2002-06 
-06 

x 
() 

12.10 
(0.0) 

12.17 
(0.0) 

12.05 
(0.2) 

  12.17 
(0.0) 

 

9 
 

127 
 

Vuk Vučur 
 

Novi Beograd 
2004-03 
-29 

11.16 
(-0.1) 

r 
() 

    11.16 
(-0.1) 

 

10 
 

120 
 

Andrej Radojković 
 

OAK Morava Ćuprija 
2003-12 
-14 

10.35 
(-0.1) 

10.65 
(0.0) 

r 
() 

   10.65 
(0.0) 

 

11 
 

72 
 

Danijel Kozlovački 
 

Dinamo Pančevo 
1996-08 
-31 

10.53 
(0.0) 

10.56 
(-0.4) 

10.63 
(0.1) 

r 
() 

  10.63 
(+0.1) 

 

12 
 

133 
 

Aleksandar Dugić 
 

Panonija Pančevo 
2003-11 
-25 

10.37 
(0.0) 

10.61 
(0.0) 

10.46 
(0.0) 

r 
() 

  10.61 
(0.0) 

 

13 
 

85 
 

Petar Trifunović 
 

Aok Košutnjak Beograd 
1996-07 
-02 

10.47 
(0.0) 

10.38 
(0.4) 

r 
() 

   10.47 
(0.0) 

 

14 
 

152 
 

Jovan Milošev 
 

Proleter Zrenjanin 
2002-10 
-01 

10.29 
(0.1) 

10.17 
(0.5) 

10.29 
(0.2) 

x 
() 

  10.29 
(+0.1) 
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RESULTS 
M10 - bacanje kugle - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 18:05 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

55 
 

Armin Sinančević 
 

Crvena Zvezda Beograd 
1996-08 
-14 

 

x 
 

x 
 

x 
 

21.30 
   

21.30 
 

2 
 

20 
 

Asmir Kolašinac 
 

Beogradski Atletski Klub 
1984-10 
-15 

 

x 
 

20.27 
 

x 
 

x 
   

20.27 
 

3 
 

136 
 

Dino Tumbul 
 

Polet Prijepolje 
2001-08 
-13 

 

x 
 

15.51 
 

16.24 
 

16.15 
   

16.24 
 

4 
 

113 
 

Stefan Dimitrijević 
 

Mladost Zemun 
1989-07 
-08 

 

x 
 

12.02 
 

12.31 
 

12.26 
   

12.31 
 

5 
 

173 
 

Vedran Samac 
 

Srem Sremska Mitrovica 
1990-01 
-22 

 

11.41 
 

11.73 
 

11.92 
 

- 
   

11.92 
 

6 
 

189 
 

Dušan Čolakovič 
 

Vojvodina Novi Sad 
2001-09 
-15 

 

x 
 

x 
 

11.20 
 

x 
   

11.20 
 

7 
 

156 
 

Đorđe Jovanović 
 

Sprint Badovinci 
2002-06 
-06 

 

10.88 
 

11.10 
 

11.10 
 

x 
   

11.10 
 

8 
 

153 
 

Vuk Lakatuš 
 

Proleter Zrenjanin 
2003-05 
-15 

 

10.47 
 

10.47 
 

x 
 

10.96 
   

10.96 
 

9 
 

90 
 

Nikola Breković 
 

Aok Košutnjak Beograd 
1996-06 
-08 

 

10.03 
 

10.75 
 

- 
 

- 
   

10.75 
 

10 
 

75 
 

Aleksa Živanov 
 

Dinamo Pančevo 
2003-03 
-22 

 

9.64 
 

9.96 
 

x 
 

9.96 
   

9.96 
 

11 
 

358 
 

Vanja Dimitrovski 
 

Banat Zrenjanin 
1995-01 
-31 

 

7.85 
 

9.09 
 

9.39 
 

- 
   

9.39 
 

12 
 

128 
 

Aćim Starčević 
 

Novi Beograd 
1996-08 
-12 

 

8.49 
 

x 
 

x 
 

- 
   

8.49 
 

13 
 

120 
 

Andrej Radojković 
 

OAK Morava Ćuprija 
2003-12 
-14 

 

7.21 
 

7.72 
 

7.68 
 

- 
   

7.72 
 

14 
 

135 
 

Marko Stojilović 
 

Panonija Pančevo 
2002-02 
-12 

 

5.72 
 

x 
 

- 
 

- 
   

5.72 
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RESULTS 
M11 - bacanje koplja - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 16:15 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

173 
 

Vedran Samac 
 

Srem Sremska Mitrovica 
1990-01 
-22 

 

70.66 
 

70.29 
 

r 
    

70.66 
 

2 
 

90 
 

Nikola Breković 
 

Aok Košutnjak Beograd 
1996-06 
-08 

 

52.47 
 

53.15 
 

50.84 
 

54.77 
   

54.77 
 

3 
 

157 
 

Nikola Rosić 
 

Sprint Badovinci 
2002-06 
-04 

 

49.90 
 

50.45 
 

x 
 

51.11 
   

51.11 
 

4 
 

56 
 

Kosta Ivičić 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2000-06 
-11 

 

48.27 
 

47.71 
 

47.94 
 

47.72 
   

48.27 
 

5 
 

75 
 

Aleksa Živanov 
 

Dinamo Pančevo 
2003-03 
-22 

 

x 
 

x 
 

47.62 
 

45.59 
   

47.62 
 

6 
 

111 
 

Tomislav Isailović 
 

Mladost Zemun 
2002-12 
-24 

 

38.14 
 

36.34 
 

x 
 

37.60 
   

38.14 
 

7 
 

116 
 

Miroslav Dukadinović 
 

OAK Morava Ćuprija 
1994-11 
-01 

 

35.48 
 

31.79 
 

r 
    

35.48 
 

8 
 

128 
 

Aćim Starčević 
 

Novi Beograd 
1996-08 
-12 

 

x 
 

34.72 
 

29.44 
 

x 
   

34.72 
 

9 
 

153 
 

Vuk Lakatuš 
 

Proleter Zrenjanin 
2003-05 
-15 

 

32.60 
 

33.14 
 

x 
 

r 
   

33.14 
 

10 
 

358 
 

Vanja Dimitrovski 
 

Banat Zrenjanin 
1995-01 
-31 

 

30.70 
 

26.53 
 

29.77 
 

32.50 
   

32.50 
 

11 
 

139 
 

Vlajko Radivojević 
 

Polet Prijepolje 
1995-11 
-01 

 

x 
 

x 
 

31.16 
 

x 
   

31.16 
 

12 
 

135 
 

Marko Stojilović 
 

Panonija Pančevo 
2002-02 
-12 

 

27.98 
 

26.32 
 

r 
    

27.98 
 

13 
 

21 
 

Teodor Mijajlović 
 

Beogradski Atletski Klub 
2003-12 
-05 

 

27.83 
 

24.52 
 

x 
 

24.28 
   

27.83 
 

14 
 

190 
 

Marko Bosak 
 

Vojvodina Novi Sad 
2001-02 
-17 

 

x 
 

24.18 
 

r 
    

24.18 
 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
M06 - 4 x 100 m - M - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 19:50 

Race 1 of 2 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Petar Kamjanac, Vanja Dimitrovski, Ivica Vukosavljević, Vitomir Vasić 

 
 

Race 2 of 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darko Antić, Velibor Nikolić, Jovan Milošev, Igor Garaj 

Place Lane Bib Team Result 

1 2 NBG 
Novi Beograd 

45.01
 

Pavle Nikolić, Bojan Novaković, Vuk Vučur, Nikola Lečić 

2 3 KOS 
Aok Košutnjak Beograd 

46.66
 

Nikola Breković, Milan Najdanović, Dimitrije Čiča, Petar Trifunović 

3 5 POP 
Polet Prijepolje 

46.71
 

Sanin Preljević, Anes Tumbul, Maid Preljević, Emir Rovčanin 

4 6 PAP 
Panonija Pančevo 

47.11
 

Aleksandar Bošković, Damjan Čikić, Aleksandar Dugić, Aleksandar Franc 

5 4 DIP 
Dinamo Pančevo 

47.64
 

Aleksa Živanov, Mladen Mitrić, Danijel Kozlovački, Vladan Radenković 

6 7 BNZ 
Banat Zrenjanin 

50.33
 

 

Place Lane Bib Team Result 

1 4 CZB 
Crvena Zvezda Beograd 

41.70
 

Nemanja Bulajić, Filip Ištvanović, Miodrag Tresović, Stefan Kaljuš 

2 5 BAK 
Beogradski Atletski Klub 

42.58
 

Filip Stojanovski, Danilo Majstorović, Luka Trgovčević, Aleksa Kijanovć 

3 6 VNS 
Vojvodina Novi Sad 

44.07
 

Strahinja Radaković, Jovan Čanak, Milan Milić, Petar Milinkov 

4 1 SPB 
Sprint Badovinci 

45.18
 

Aleksandar Grnović, Đorđe Jovanović, Nikola Rosić, Milan Čajić 

5 3 MLZ 
Mladost Zemun 

45.42
 

Nikola Ilić, Lazar Jurošević, Miloš Spasojević, Nemanja Dostanić 

6 7 MOC 
OAK Morava Ćuprija 

45.60
 

Marko Arsić, Aleksa Tomić, Andrej Radojković, Miroslav Dukadinović 

7 8 SSM 
Srem Sremska Mitrovica 

46.35
 

Nikola Savić, Slavko Stević, Andrej Joksimović, Đorđe Petković 

8 2 PRZ 
Proleter Zrenjanin 

46.47
 

 

http://www.opentrack.run/


EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE

 ZA SENIORE
skok udalj

110 m 

prepone

(1,067 m)

bacanje 

koplja

(800 g)

100 m 400 m 800 m

bacanje 

kugle

(7,260 kg)

3000 m skok uvis troskok 4 x 100 m UKUPNO PLASMAN

814 698 652 895 931 857 1,199 852 836 798 955

6.49 16.25 48.27 10.97 48.80 1:56,21 21.30 8:36,67 1.91 13.51 41.70

710 1,044 366 934 779 495 1,137 370 689 669 895

6.00 14.12 27.83 10.84 51.37 2:12,00 20.27 10:26,68 1.74 12.26 42.58

860 663 315 834 868 912 599 NS 967 924 799

6.71 16.49 24.18 11.18 49.83 1:54,10 11.20 NS 2.06 14.72 44.07

961 833 510 777 821 359 664 157 758 892 716

7.18 15.37 38.14 11.38 50.63 2:19,36 12.31 11:41,15 1.82 14.42 45.42

679 747 969 483 194 720 641 379 655 760 662

5.85 15.92 70.66 12.57 1:05,19 2:01,67 11.92 10:24,32 1.70 13.14 46.35

924 926 692 565 634 372 593 0 723 660 731

7.01 14.80 51.11 12.21 54.08 2:18,62 11.10 14:03.59 1.78 12.17 45.18

492 381 473 586 856 922 394 740 655 506 706

4.95 18.74 35.48 12.12 50.04 1:53,76 7.72 8:58,65 1.70 10.65 45.60

620 557 440 581 743 856 585 503 570 470 655

5.57 17.27 33.14 12.14 52.01 1:56,24 10.96 9:51,53 1.60 10.29 46.47

811 403 412 503 588 310 897 55 967 821 641

6.48 18.54 31.16 12.48 55.00 2:22,39 16.24 12:37,54 2.06 13.73 46.71

852 0 462 707 638 59 439 94 758 558 741

6.67 NZT 34.72 11.64 54.00 2:44,69 8.49 12:12,50 1.82 11.16 45.01

316 336 368 608 583 380 277 566 689 502 619

4.09 19.17 27.98 12.03 55.09 2:18,16 5.72 9:36,41 1.74 10.61 47.11

723 0 643 734 468 411 526 493 0 504 590

6.06 25.80 47.62 11.54 57.57 2:16,64 9.96 9:53,96 BR 10.63 47.64

560 0 744 707 715 184 572 340 0 488 644

5.28 NZT 54.77 11.64 52.53 2:31,50 10.75 10:35,75 BR 10.47 46.66

775 0 431 308 326 470 492 303 0 675 454

6.31 NZT 32.50 13.46 1:00,13 2:13,25 9.39 10:46,87 BR 12.31 50.33
14

10

6,408

NOVI BEOGRAD

PANONIJA, PANČEVO

4,234BANAT, ZRENJANIN

MORAVA, ĆUPRIJA

SPRINT, BADOVINCI

SREM, SREMSKA MITROVICA

MLADOST, ZEMUN

CRVENA ZVEZDA, BEOGRAD

11

6,580

DINAMO, PANČEVO

KOŠUTNJAK, BEOGRAD

12

134,954

5,308

5,244

6,711

6,820

VOJVODINA, NOVI SAD

BEOGRADSKI ATLETSKI KLUB

POLET, PRIJEPOLJE

PROLETER, ZRENJANIN

5,092

9

8

7

6

5

1

7,741

8,088

9,487

6,889

7,448

3

2

4
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Wind speed: -0.1 

RESULTS 
Z12 - 100 m - Ž (extra trka) - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 16:55 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 46 Tamara Vuletić Crvena Zvezda Beograd 2000-02-02 1 4 12.39  

2 10 Katarina Vreta Beogradski Atletski Klub 2002-04-10 2 6 12.47  

3 12 Emilija Kušić Beogradski Atletski Klub 1999-08-25 3 5 12.49  

4 198 Ana Kilibarda Crvena Zvezda Beograd 2002-06-04 4 3 13.04  

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: -1.2 

RESULTS 
Z01 - 100 m - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 17:05 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 1 Anja Lukić Beogradski Atletski Klub 1999-05-30 1 4 11.93  

2 91 Daria Živković Kruševac 2005-08-29 2 6 12.84  

3 160 Milana Simić Srem Sremska Mitrovica 2005-04-20 3 3 13.06  

4 98 Anja Pavić Mladost Zemun 2005-08-19 4 7 13.47  

5 61 Arijana Stanojevski Dinamo Pančevo 2004-07-06 5 5 14.56  

 

 
Wind speed: +0.4 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 36 Milana Tirnanić Crvena Zvezda Beograd 1994-09-01 1 5 11.86  

2 76 Maja Gajić Aok Košutnjak Beograd 1997-05-07 2 4 12.27  

3 181 Milica Pelemiš Vojvodina Novi Sad 2002-04-01 3 6 12.47  

4 179 Sara Veizović Proleter Zrenjanin 2005-11-22 4 7 14.75  

5 24 Nađa Zoranović Banat Zrenjanin 2004-05-26 5 3 15.03  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
Z01 - 100 m - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 17:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 36 Milana Tirnanić 1994-09-01 1 Crvena Zvezda Beograd 11.86  2:5 

2 1 Anja Lukić 1999-05-30 2 Beogradski Atletski Klub 11.93  2:4 

3 76 Maja Gajić 1997-05-07 3 Aok Košutnjak Beograd 12.27  2:4 

4 181 Milica Pelemiš 2002-04-01 4 Vojvodina Novi Sad 12.47  2:6 

5 91 Daria Živković 2005-08-29 5 Kruševac 12.84  2:6 

6 160 Milana Simić 2005-04-20 6 Srem Sremska Mitrovica 13.06  2:3 

7 98 Anja Pavić 2005-08-19 7 Mladost Zemun 13.47  2:7 

8 61 Arijana Stanojevski 2004-07-06 8 Dinamo Pančevo 14.56  2:5 

9 179 Sara Veizović 2005-11-22 9 Proleter Zrenjanin 14.75  2:7 

10 24 Nađa Zoranović 2004-05-26 10 Banat Zrenjanin 15.03  2:3 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z02 - 400 m - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 17:45 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 77 Aleksandra Pešić Aok Košutnjak Beograd 1998-01-25 1 7 54.77  

2 2 Dragana Macanović Beogradski Atletski Klub 2001-10-07 2 6 56.56  

3 145 Jovana Gladić Proleter Zrenjanin 2003-04-04 3 4 1:01.73  

4 161 Ivona Lajić Srem Sremska Mitrovica 2004-09-27 4 5 1:05.64  

5 182 Dijana Todorović Vojvodina Novi Sad 2002-07-31 5 3 1:18.07  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 37 Tijana Japundžić Crvena Zvezda Beograd 2002-11-03 1 7 55.82  

2 25 Dunja Sikima Banat Zrenjanin 2005-12-11 2 5 58.30  

3 62 Marija Mrkela Dinamo Pančevo 2005-07-21 3 6 1:00.08  

4 91 Daria Živković Kruševac 2005-08-29 4 4 1:00.39  

5 98 Anja Pavić Mladost Zemun 2005-08-19 5 3 1:02.07  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
Z02 - 400 m - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 17:45 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 77 Aleksandra Pešić 1998-01-25 1 Aok Košutnjak Beograd 54.77  2:7 

2 37 Tijana Japundžić 2002-11-03 2 Crvena Zvezda Beograd 55.82  2:7 

3 2 Dragana Macanović 2001-10-07 3 Beogradski Atletski Klub 56.56  2:6 

4 25 Dunja Sikima 2005-12-11 4 Banat Zrenjanin 58.30  2:5 

5 62 Marija Mrkela 2005-07-21 5 Dinamo Pančevo 1:00.08  2:6 

6 91 Daria Živković 2005-08-29 6 Kruševac 1:00.39  2:4 

7 145 Jovana Gladić 2003-04-04 7 Proleter Zrenjanin 1:01.73  2:4 

8 98 Anja Pavić 2005-08-19 8 Mladost Zemun 1:02.07  2:3 

9 161 Ivona Lajić 2004-09-27 9 Srem Sremska Mitrovica 1:05.64  2:5 

10 182 Dijana Todorović 2002-07-31 10 Vojvodina Novi Sad 1:18.07  2:3 
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RESULTS 
Z03 - 800 m - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 18:25 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 25 Dunja Sikima Banat Zrenjanin 2005-12-11 1 7 2:13.32  

2 38 Nikolina Mandić Crvena Zvezda Beograd 2001-05-23 2 1 2:13.47  

3 162 Jovana Šubatlija Srem Sremska Mitrovica 1998-06-04 3 3 2:17.48  

4 76 Maja Gajić Aok Košutnjak Beograd 1997-05-07 4 5 2:18.58  

5 145 Jovana Gladić Proleter Zrenjanin 2003-04-04 5 2 2:27.76  

6 99 Sofija Stanković Mladost Zemun 2003-06-18 6 5 2:27.77  

7 63 Anastasija Mrkela Dinamo Pančevo 2003-10-07 7 8 2:32.68  

8 3 Nina Marinković Beogradski Atletski Klub 2005-04-03 8 4 2:35.07  

9 93 Vesna Simić Kruševac 1985-09-07 9 6 2:42.60  

10 178 Milica Nikoletić Vojvodina Novi Sad 1999-02-25 10 2 3:18.47  

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z04 - 3000 m - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 18:55 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 39 Katarina Milosavljević Crvena Zvezda Beograd 2000-09-06 1 2 10:14.66  

2 163 Aleksandra Kostadinović Srem Sremska Mitrovica 1990-12-18 2 5 10:36.32  

3 94 Lenka Gmijović Kruševac 2005-12-17 3 9 12:04.77  

4 193 Aleksandra Pejić Dinamo Pančevo 1987-03-19 4 1 12:41.48  

5 4 Dunja Rajšić Beogradski Atletski Klub 2003-06-01 5 6 12:55.89  

6 78 Teodora Stajić Aok Košutnjak Beograd 2005-09-10 6 7 13:12.19  

7 100 Milica Pilipović Mladost Zemun 2005-08-30 7 8 13:31.24  

8 176 Irma Pinter Proleter Zrenjanin 2005-07-01 8 4 15:35.84  

 175 Jovana Vitas Vojvodina Novi Sad 2002-12-31 9 3 DNS  

 26 Jelena Tatalović Banat Zrenjanin 1992-09-15 10 10 DNS  

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: -0.6 

RESULTS 
Z05 - 100 m prepone - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 16:15 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 1 Anja Lukić Beogradski Atletski Klub 1999-05-30 1 5 13.6  

2 101 Marija Bukvić Mladost Zemun 2001-05-31 2 7 14.4  

3 144 Angela Terek Proleter Zrenjanin 1991-05-12 3 3 17.0  

4 84 Milica Regoje Aok Košutnjak Beograd 2000-12-24 4 6 17.4  

5 164 Sanja Veselinović Srem Sremska Mitrovica 1999-06-19 5 4 20.5  

 

 
Wind speed: +2.0 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 97 Iva Simić Kruševac 1988-09-30 1 3 16.2 16.47 

2 35 Lidija Đokić Crvena Zvezda Beograd 2002-11-26 2 6 16.3 16.52 

3 174 Marina Živković Vojvodina Novi Sad 2001-07-09 3 7 18.5 18.69 

4 23 Sonja Čupić Banat Zrenjanin 2003-03-01 4 4 21.3 21.48 

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
Z05 - 100 m prepone - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 16:15 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 1 Anja Lukić 1999-05-30 1 Beogradski Atletski Klub 13.6  2:5 

2 101 Marija Bukvić 2001-05-31 2 Mladost Zemun 14.4  2:7 

3 97 Iva Simić 1988-09-30 3 Kruševac 16.2  2:3 

4 35 Lidija Đokić 2002-11-26 4 Crvena Zvezda Beograd 16.3  2:6 

5 144 Angela Terek 1991-05-12 5 Proleter Zrenjanin 17.0  2:3 

6 84 Milica Regoje 2000-12-24 6 Aok Košutnjak Beograd 17.4  2:6 

7 174 Marina Živković 2001-07-09 7 Vojvodina Novi Sad 18.5  2:7 

8 164 Sanja Veselinović 1999-06-19 8 Srem Sremska Mitrovica 20.5  2:4 

9 23 Sonja Čupić 2003-03-01 9 Banat Zrenjanin 21.3  2:4 
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RESULTS 
Z07 - skok uvis - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 16:15 
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Pos Bib Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 
Resul 
t 

Note 

1 
 

40 
 

Jovana Delić 
Crvena Zvezda 
Beograd 

2001-07- 
08 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

x x o 
 

x x x 1.80 
 

2 
 

102 
 

Zorana Rokavec 
 

Mladost Zemun 
2004-12- 
30 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

x x x 
 

1.77 
 

3 
 

5 

 

Milica Joksimović 
Beogradski Atletski 
Klub 

1994-04- 

28 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

o 

 

o 

 

x x o 

 

o 

 

o 

 

x o 

 

x x x 

    
1.68 

 

4 
 

174 
 

Marina Živković 
 

Vojvodina Novi Sad 
2001-07- 
09 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

x x o 
 

x x x 
    

1.68 
 

5 
 

28 
 

Milana Kordin 
 

Banat Zrenjanin 
2003-10- 
21 

 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

x x o 
 

x x x 
         

1.50 
 

6 
 

164 
 

Sanja Veselinović 
Srem Sremska 
Mitrovica 

1999-06- 
19 

 

o 
 

o 
 

o 
 

x o 
 

x x x 
          

1.45 
 

7 
 

92 
 

Milica Slavković 
 

Kruševac 
2004-08- 
24 

 

o 
 

o 
 

x x x 
            

1.35 
 

8 
 

147 
Teodora 
Vuksanović 

 

Proleter Zrenjanin 
2005-07- 
16 

 

o 
 

x x x 
             

1.30 
 

  

77 
 

Aleksandra Pešić 
Aok Košutnjak 
Beograd 

1998-01- 
25 

 

x x x 
              

NH 
 

  

66 
 

Atina Slavković 
 

Dinamo Pančevo 
2004-12- 
14 

 

x x x 
              

NH 
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RESULTS 
Z08 - skok udalj - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 16:50 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

6 
 

Sara Lukić 
 

Beogradski Atletski Klub 
1999-05 
-30 

5.87 
(0.3) 

6.12 
(0.9) 

x 
() 

x 
() 

  6.12 
(+0.9) 

 

2 
 

103 
 

Bojana Petrović 
 

Mladost Zemun 
2000-06 
-27 

5.50 
(0.0) 

5.64 
(-0.4) 

5.58 
(-0.3) 

x 
() 

  5.64 
(-0.4) 

 

3 
 

41 
 

Jovana Mićić 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2005-08 
-11 

5.39 
(1.2) 

x 
() 

x 
() 

5.41 
(-0.6) 

  5.41 
(-0.6) 

 

4 
 

177 
 

Lidija Todorović 
 

Vojvodina Novi Sad 
2002-07 
-31 

x 
() 

5.35 
(0.0) 

5.20 
(0.5) 

5.40 
(0.0) 

  5.40 
(0.0) 

 

5 
 

160 
 

Milana Simić 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2005-04 
-20 

5.31 
(-0.5) 

- 
() 

5.14 
(0.3) 

3.57 
(-0.5) 

  5.31 
(-0.5) 

 

6 
 

27 
 

Maja Mandić 
 

Banat Zrenjanin 
2005-07 
-07 

x 
() 

5.15 
(1.9) 

4.67 
(-1.0) 

r 
() 

  5.15 
(+1.9) 

 

7 
 

80 
 

Aleksandra Petrović 
 

Aok Košutnjak Beograd 
2001-05 
-14 

4.50 
(0.4) 

4.60 
(0.4) 

4.84 
(0.5) 

4.39 
(0.3) 

  4.84 
(+0.5) 

 

8 
 

92 
 

Milica Slavković 
 

Kruševac 
2004-08 
-24 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

4.51 
(0.3) 

  4.51 
(+0.3) 

 

9 
 

67 
 

Anja Marić 
 

Dinamo Pančevo 
2005-08 
-05 

3.80 
(0.0) 

4.13 
(1.7) 

3.84 
(0.2) 

3.76 
(0.2) 

  4.13 
(+1.7) 

 

10 
 

147 
 

Teodora Vuksanović 
 

Proleter Zrenjanin 
2005-07 
-16 

4.10 
(0.6) 

3.32 
(0.7) 

3.26 
(0.0) 

r 
() 

  4.10 
(+0.6) 
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RESULTS 
Z09 - troskok - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 17:55 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

7 
 

Natalija Dragojević 
 

Beogradski Atletski Klub 
2005-03 
-04 

12.42 
(-0.7) 

x 
() 

x 
() 

r 
() 

  12.42 
(-0.7) 

 

2 
 

84 
 

Milica Regoje 
 

Aok Košutnjak Beograd 
2000-12 
-24 

11.15 
(-0.2) 

11.43 
(0.3) 

r 
() 

   11.43 
(+0.3) 

 

3 
 

200 
 

Anja Lajić 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2003-02 
-15 

x 
() 

11.39 
(0.0) 

x 
() 

x 
() 

  11.39 
(0.0) 

 

4 
 

42 
 

Mira Vukmirović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2005-10 
-30 

10.05 
(0.0) 

11.26 
(0.1) 

11.09 
(0.0) 

11.10 
(0.5) 

  11.26 
(+0.1) 

 

5 
 

103 
 

Bojana Petrović 
 

Mladost Zemun 
2000-06 
-27 

x 
() 

11.19 
(-0.4) 

11.16 
(0.0) 

x 
() 

  11.19 
(-0.4) 

 

6 
 

97 
 

Iva Simić 
 

Kruševac 
1988-09 
-30 

10.36 
(-0.2) 

10.54 
(0.0) 

10.86 
(0.0) 

x 
() 

  10.86 
(0.0) 

 

7 
 

144 
 

Angela Terek 
 

Proleter Zrenjanin 
1991-05 
-12 

10.46 
(0.0) 

10.78 
(-0.3) 

10.32 
(0.6) 

10.49 
(0.3) 

  10.78 
(-0.3) 

 

8 
 

27 
 

Maja Mandić 
 

Banat Zrenjanin 
2005-07 
-07 

10.61 
(-0.2) 

r 
() 

    10.61 
(-0.2) 

 

9 
 

177 
 

Lidija Todorović 
 

Vojvodina Novi Sad 
2002-07 
-31 

x 
() 

10.33 
(0.1) 

r 
() 

   10.33 
(+0.1) 

 

10 
 

67 
 

Anja Marić 
 

Dinamo Pančevo 
2005-08 
-05 

x 
() 

8.39 
(0.3) 

8.41 
(0.0) 

8.98 
(0.3) 

  8.98 
(+0.3) 
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RESULTS 
Z10 - bacanje kugle - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 16:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

8 
 

Martina Pavlović 
 

Beogradski Atletski Klub 
2002-04 
-03 

 

11.79 
 

11.32 
 

x 
 

x 
   

11.79 
 

2 
 

43 
 

Aleksandra Ivanović 
 

Crvena Zvezda Beograd 
1995-07 
-02 

 

10.73 
 

10.98 
 

11.30 
 

10.80 
   

11.30 
 

3 
 

23 
 

Sonja Čupić 
 

Banat Zrenjanin 
2003-03 
-01 

 

11.15 
 

x 
 

10.49 
 

10.49 
   

11.15 
 

4 
 

165 
 

Ana Dasović 
 

Srem Sremska Mitrovica 
1997-12 
-28 

 

9.99 
 

10.25 
 

9.87 
 

x 
   

10.25 
 

5 
 

96 
 

Jelena Šućur 
 

Kruševac 
1993-10 
-23 

 

9.63 
 

10.08 
 

10.01 
 

x 
   

10.08 
 

6 
 

178 
 

Milica Nikoletić 
 

Vojvodina Novi Sad 
1999-02 
-25 

 

8.00 
 

7.91 
 

x 
 

8.80 
   

8.80 
 

7 
 

81 
 

Ljubica Breković 
 

Aok Košutnjak Beograd 
2001-10 
-02 

 

8.14 
 

- 
 

- 
 

- 
   

8.14 
 

8 
 

104 
 

Jovana Miloradović 
 

Mladost Zemun 
2003-07 
-15 

 

6.34 
 

7.93 
 

6.92 
 

8.04 
   

8.04 
 

9 
 

146 
 

Maja Miralem 
 

Proleter Zrenjanin 
2000-05 
-29 

 

x 
 

5.03 
 

5.44 
 

5.81 
   

5.81 
 

10 
 

63 
 

Anastasija Mrkela 
 

Dinamo Pančevo 
2003-10 
-07 

 

5.48 
 

5.55 
 

5.49 
 

5.51 
   

5.55 
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RESULTS 
Z11 - bacanje koplja - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 17:55 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

180 
 

Ksenija Cerović 
 

Vojvodina Novi Sad 
1999-01 
-28 

 

43.19 
 

41.29 
 

x 
 

43.71 
   

43.71 
 

2 
 

9 
 

Ksenija Opanković 
 

Beogradski Atletski Klub 
2003-03 
-07 

 

38.36 
 

36.41 
 

36.12 
 

36.60 
   

38.36 
 

3 
 

44 
 

Ivana Đurić 
 

Crvena Zvezda Beograd 
2001-08 
-26 

 

37.70 
 

x 
 

- 
 

37.52 
   

37.70 
 

4 
 

101 
 

Marija Bukvić 
 

Mladost Zemun 
2001-05 
-31 

 

28.70 
 

30.35 
 

x 
 

36.56 
   

36.56 
 

5 
 

82 
 

Danica Jaramaz 
 

Aok Košutnjak Beograd 
2003-05 
-27 

 

x 
 

27.96 
 

31.35 
 

x 
   

31.35 
 

6 
 

96 
 

Jelena Šućur 
 

Kruševac 
1993-10 
-23 

 

28.94 
 

29.27 
 

30.31 
 

30.62 
   

30.62 
 

7 
 

166 
 

Anja Škorić 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2002-08 
-06 

 

27.21 
 

28.48 
 

29.20 
 

27.89 
   

29.20 
 

8 
 

28 
 

Milana Kordin 
 

Banat Zrenjanin 
2003-10 
-21 

 

13.03 
 

17.98 
 

18.50 
 

x 
   

18.50 
 

9 
 

146 
 

Maja Miralem 
 

Proleter Zrenjanin 
2000-05 
-29 

 

11.77 
 

12.84 
 

12.36 
 

13.73 
   

13.73 
 

10 
 

69 
 

Aleksandra Stefanović 
 

Dinamo Pančevo 
2000-11 
-16 

 

12.09 
 

x 
 

x 
 

x 
   

12.09 
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RESULTS 
Z06 - 4 x 100 m - Ž - 2021-07-04 

Ekipno prvenstvo Srbije za seniore/ke - 04 Jul 2021 - START TIME: 19:30 

Race 1 of 2 

www.opentrack.run 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nađa Zoranović, Milana Kordin, Sonja Čupić, Dunja Sikima 

 
 

Race 2 of 2 
 
 
 
 
 
 
 

Jelena Šućur, Daria Živković, Milica Slavković, Iva Simić

Place Lane Bib Team Result 

1 4 KOS 
Aok Košutnjak Beograd 

48.53
 

Milica Regoje, Aleksandra Pešić, Dušica Vučković, Maja Gajić 

2 5 VNS 
Vojvodina Novi Sad 

49.16
 

Marina Živković, Milica Pelemiš, Dijana Todorović, Lidija Todorović 

3 6 PRZ 
Proleter Zrenjanin 

52.82
 

Maja Miralem, Angela Terek, Jovana Gladić, Teodora Vuksanović 

4 7 DIP 
Dinamo Pančevo 

54.72
 

Arijana Stanojevski, Anja Marić, Anastasija Mrkela, Marija Mrkela 

5 3 BNZ 
Banat Zrenjanin 

54.87
 

 

Place Lane Bib Team Result 

1 4 CZB 
Crvena Zvezda Beograd 

46.73
 

Vanja Drča, Tijana Japundžić, Tamara Vuletić, Milana Tirnanić 

2 5 BAK 
Beogradski Atletski Klub 

48.62
 

Emilija Kušić, Katarina Vreta, Teodora Vreta, Dragana Macanović 

3 3 MLZ 
Mladost Zemun 

50.53
 

Anja Pavić, Jovana Miloradović, Sofija Stanković, Marija Bukvić 

4 6 SSM 
Srem Sremska Mitrovica 

52.92
 

Ivona Lajić, Jovana Šubatlija, Anja Lajić, Milana Simić 

5 7 KRU 
Kruševac 

55.36
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EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE

ZA SENIORKE

bacanje 

kugle

(4,000 kg)

100 m 

prepone

(0,838 m)

100m skok udalj skok uvis 400 m

bacanje 

koplja 

600 g

troskok 800 m 3000 m 4x100 m UKUPNO PLASMAN

666 721 1019 871 1023 983 667 840 934 869 1023

11.30 16.3 11.86 5.41 1.80 55.82 37.70 11.26 2:13,47 10:14,66 46.73

697 1039 1005 1025 907 956 679 957 620 456 949

11.79 13.6 11.93 6.12 1.68 56.56 38.36 12.42 2:35,07 12:55,89 48.62

465 938 721 921 994 769 646 833 719 383 877

8.04 14.4 13.47 5.64 1.77 1:02,07 36.56 11.19 2:27,77 13:31,24 50.53

601 341 792 850 687 659 511 853 871 806 791

10.25 20.5 13.06 5.31 1.45 1:05,64 29.20 11.39 2:17,48 10:36,32 52.92

471 608 939 799 BR 1021 550 857 854 422 953

8.14 17.4 12.27 4.84 0 54.77 31.35 11.43 2:18,58 13:12,19 48.53

591 731 832 679 593 824 537 800 525 573 708

10.08 16.2 12.84 4.51 1.35 1:00.39 30.62 10.86 2:42,60 12:04,77 55.36

512 504 900 869 907 341 777 747 182 NS 929

8.80 18.5 12.47 5.4 1.68 1:18,07 43.71 10.33 2:42,60 NS 49.16

657 284 481 815 735 895 316 775 936 NS 724

11.15 21.3 15.03 5.15 1.50 58.30 18.50 10.61 2:13,32 NS 54.87

328 648 521 593 546 780 229 792 719 177 795

5.81 17.0 14.75 4.10 1.30 1:01,73 13.73 10.78 2:27,76 15:35,84 52.82

312 NS 549 599 BR 834 199 614 651 488 729

5.55 NS 14.56 4.13 0 1:00,08 12.09 8.98 2:32,68 12:41,48 54.72

Milena Acić Zarić, Predsednik TK SAS

DINAMO, PANČEVO 

PROLETER, ZRENJANIN

VOJVODINA, NOVI SAD

KRUŠEVAC

KOŠUTNJAK, BEOGRAD

SREM, SREMSKA MITROVICA

MLADOST, ZEMUN

6668

6618

1

3

2

7

5

4

BEOGRADSKI ATLETSKI KLUB

CRVENA ZVEZDA, BEOGRAD

BANAT, ZRENJANIN 8

6

9290

10

9

9616

4975

6128

8266

7393

7762

7474


